
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/298/2018 

RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w miejscowości Dębowiec do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2222 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Jaśle, Rada Gminy Dębowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 2216, część działki 2213 oraz 

2220 w miejscowości Dębowiec zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Pachana 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3025



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3025


		2018-07-03T12:36:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




